
 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS   (Priedas Nr. 1) 
 
Užpildymo data: 2021-____-____ 
 
Bendrojo balsavimo biuletenio užpildymo instrukcijos: 
Žymėjimo pavyzdys  
Pažymėti galite tik vieną pasirinktą balsavimo atvejį („už“ arba „prieš“ sprendimo projektą) kiekvienu darbotvarkės klausimu. Jeigu 
bendrasis balsavimo biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti kredito unijos nario valios, laikoma, kad narys 
šiuo klausimu iš anksto nebalsavo. 
 
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti kredito unijos narys arba nario įgaliotas fizinis asmuo. Jeigu užpildytą bendrąjį 
balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra narys, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti 
patvirtinantis dokumentas. 
Šį biuletenį prašome atsiųsti paštu arba atnešti į Radviliškio kredito uniją, adresu Vasario 16-osios g. 5-1, LT82135 Radviliškis iki 2021 m. 
rugpjūčio 31 dienos 12 val. 
 
Aš, ____________________________________________________________, gimęs __________________,  negalėdamas dalyvauti 
 (vardas, pavardė)                   (gimimo data) 
kooperatinės bendrovės Radviliškio kredito unijos (buveinės adresas Vasario 16-osios g. 5-1, Radviliškis, įmonės kodas 110067258) 
neeiliniame visuotiniame narių susirinkime, kuris šaukiamas 2021 m. rugpjūčio 31 d. 15 val., adresu Vasario 16-osios g. 5-1, LT82135 
Radviliškis, balsuoju pagal darbotvarkę: 
 
1. Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos reorganizavimo, prijungiant Radviliškio kredito uniją, kuri po reorganizavimo 
baigs savo veiklą ir pasibaigs kaip juridinis asmuo, prie Grinkiškio kredito unijos, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, patvirtinimas.  
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi bei Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos 
reorganizavimo sąlygomis, reorganizuoti Radviliškio kredito uniją prijungimo būdu, Radviliškio kredito uniją, kuri po reorganizavimo baigs 
savo veiklą kaip juridinis asmuo, prijungiant prie Grinkiškio kredito unijos, kuri po reorganizavimo tęs savo ir Radviliškio kredito unijos 
vykdytą veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis Radviliškio kredito unijos turtas, teisės ir pareigos: 

 Už  Prieš  
 
2. Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos reorganizavimo sąlygų tvirtinimas.  
Patvirtinti Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos reorganizavimo sąlygas, pagal kurias reorganizuojant Radviliškio kredito 
uniją prijungimo būdu, Radviliškio kredito unija bus prijungiama prie Grinkiškio kredito unijos, o pastaroji po reorganizavimo tęs savo ir 
Radviliškio kredito unijos vykdytą veiklą ir po reorganizavimo reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka perims Radviliškio kredito unijos 
turtą, teises ir pareigas: 

 Už  Prieš  
 

3. Po reorganizavimo veiksiančios Grinkiškio kredito unijos įstatų tvirtinimas ir įgaliojimo pasirašyti įstatus suteikimas.  
Patvirtinti Grinkiškio kredito unijos, kuri po reorganizavimo tęs savo ir Radviliškio kredito unijos veiklą, įstatus ir įgalioti administracijos 
vadovę Jolantą Mižutavičienę pasirašyti Grinkiškio kredito unijos įstatus: 

 Už  Prieš  
 
4. Įgaliojimų Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos vadovams dėl visuotiniame narių susirinkime priimtų sprendimų ir 
reorganizavimo įgyvendinimo suteikimas.  
Pavesti Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos vadovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam atskirai), įgyvendinant teisės 
aktų reikalavimus, pateikti notarui, Juridinių asmenų registrui, Lietuvos bankui ir kitiems subjektams Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio 
kredito unijos reorganizavimo sąlygas bei kitą reikiamą informaciją ir dokumentus, teisės aktų nustatyta tvarka atlikti visus reikiamus 
veiksmus dėl Grinkiškio kredito unijos naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, taip pat atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su 
šio sprendimo bei reorganizavimo įgyvendinimu, suteikiant teisę aukščiau nurodytiems atstovams (tiek veikiant kartu, tiek kiekvienam 
atskirai), perįgalioti kitus asmenis atlikti šiame sprendime nurodytus veiksmus pilna apimtimi: 

 Už  Prieš  
 

Su darbotvarkėje nurodytais nutarimų projektais esu susipažinęs. Neįvykus šaukiamam neeiliniam visuotiniam narių susirinkimui dėl 
kvorumo nebuvimo, prašau šį bendrąjį balsavimo biuletenį laikyti galiojančiu pakartotiniame visuotiniame narių susirinkime. Taip pat 
patvirtinu, kad man buvo sudaryta galimybė susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, t. y. Grinkiškio kredito 
unijos ir Radviliškio kredito unijos reorganizavimo sąlygomis, Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos valdybų patvirtintomis 
ataskaitomis, nepriklausomo eksperto parengta reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita, Grinkiškio kredito unijos įstatais, rašytiniu 
pranešimu apie visus esminius pasikeitimus, įvykusius po reorganizavimo sąlygų sudarymo ir iki visuotinio narių susirinkimo (t. y. galimo 
sprendimo dėl reorganizavimo priėmimo), Grinkiškio kredito unijos ir Radviliškio kredito unijos praėjusių trejų finansinių metų finansinių 
ataskaitų rinkiniais, taip pat kitais dokumentais, su kuriais kredito unijos narys turi teisę susipažinti prieš priimant sprendimą dėl 
reorganizavimo. 
__________________    _______________ 
(data)                         (parašas) 


